
PROCESSO Nº 081/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 – AVISO DE
LICITAÇÃO
Publicado em: 21/08/2023

Processo	Nº:	081/2023	–	Pregão	Eletrônico	Nº	034/2023 – UASG	982573 – O Municıṕio de
São Lourenço da Mata, com sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da
Mata – PE, comunica aos interessados a abertura do procedimento licitatório acima citado.
Objeto:	Contratação	de	empresa	especializada para fornecimento de Foco	Cirúrgico	de	Teto,
destinado ao bloco cirúrgico do	 Hospital	 Municipal	 Petronila	 Campos,	 atendendo à
solicitação da secretaria de Saúde do Municıṕio de São Lourenço da Mata – PE,	 Conforme
especi�icações contidas no Termo de Referência e demais anexos do instrumento convocatório.
Valor	global	máximo	aceitável: R$ 95.816,82 (noventa e cinco mil oitocentos e dezesseis reais e
oitenta e dois centavos). Edital	e	Anexos:	Podem ser obtidos a partir das 08h00	do	dia	22	de
agosto	 de	 2023 no site www.gov.br/compras	 (antigo
www.comprasgovernamentais.gov.br), na CPL no endereço: Rua Coronel José Duarte, n° 31,
Centro, São Lourenço da Mata – PE (Prédio Sede da CPL) ou pelo e-mail: cpl@slm.pe.gov.br.
Data	da	 sessão	pública: 05 de setembro de 2023 às 09h00 (horário de Brasıĺia - DF), pelo
site www.gov.br/compras.

 

Demais informações podem ser obtidas presencialmente na CPL no endereço supracitado ou
pelo e-mail: cpl@slm.pe.gov.br, no horário de 08h00 as 13h00, de segunda a sexta-feira.

 

São Lourenço da Mata, 21 de agosto de 2023.

 

JOSÉ	ALDO	DE	SANTANA.

Pregoeiro.



Disponível em:

http://transparencia.slm.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/233


